



Prot. n. S-197 del 17/10/19

Spett.le

Azienda Regionale DSU Toscana

Via P. Mascagni, 53

53100 – Siena

Alla cortese attenzione del RUP Geom. Barbara Innocenti
D.T. AOT Siena – Geom. Fabio Silvi

Oggetto: Offerta per un intervento di miglioria tecnologica presso la residenza San Miniato lotto 1 – Siena (Art. 31 lettera B 475/78) - riqualificazione cucine.

A seguito Vs gentile richiesta, invia offerta la riqualificazione degli arredi di alcune cucine della residenza e in particolare:

- app. 229/230 - app. 111/112 - app 107/108 – fornitura e posa in opera nuovi lavelli e sottolavelli
- cucine comuni – fornitura e posa in opera nuovi piani e basi.

Di seguito l'offerta economica:

rif. N.P.	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
AR-014	Riqualificazione cucine	n	1	4789,72	4789,72

Totale offerto scontato nuovi prezzi (€) **4.789,72**

Totale offerto scontato (€) **4.789,72**

Totale arrotondamenti (€) **0,72**

Totale offerta **4.789,00**

- E' escluso tutto quello non espressamente descritto sopra.

In attesa di Vostra accettazione rimango a disposizione per qualsiasi chiarimento.

Distinti saluti

Per l' ATI

Riccardo Locatelli

Allegati:

- *Analisi nuovo prezzo*



Struttura: San Miniato Lotto 1

Descrizione: Riqualficazione cucine

Codice elenco prezzi concordato	u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)
AR-014	cad	1	4789,72	4789,72

ANALISI DEL PREZZO:

Rif. Prezz. RT 2019	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà	Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)
TOS19_RU.M11.001.002	Installatore impianti - Categoria: liv. 5	16	29,07	27,36	437,84
TOS19_RU.M03.001.001	Falegname serramentista - Settore Artigianato op. specializ.	64	30,31	28,53	1826,06
TOTALE MANODOPERA SCONTATA					2263,89

Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note
	MATERIALI:					
	Lavello appoggio inox 100x50 c/scolap. SX		1	207,80	207,80	
	Lavello appoggio inox 100x50 c/scolap. DX		1	207,80	207,80	
	Sottolavello 100x50 2 ante		2	175,80	351,60	
	Sottolavello 90x45 2 ante		2	170,00	340,00	
	Mobiletto Base cm45		1	90,00	90,00	
	Piano in metacrilato a misura e predisposizione fori.		8	185,00	1480,00	
	Sifone inox		8	12,00	96,00	
	TOTALE PARZIALE DEI COSTI				2773,20	
	SPESE GENERALI 15%				415,98	
	TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI				3189,18	
	UTILE D'IMPRESA 10%				318,92	
	TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA				3508,10	
	SCONTO DI APPALTO (28%)				982,27	
	TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA				2525,83	